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Residenza Emanuele

Tapparelli D'Azeglio

 NUOVI INGRESSI

1.800 euro

2.050 euro

2.700 euro

250,00 euro

2.600 euro

2.800 euro

3.350 euro

48,36 euro al giorno

24,18 euro al giorno

Approvate dal Consiglio di Amministrazione con deliberazione n. 46 del 29/10/2025

ASSISTENZA INTEGRATIVA (per nuclei R.A./R.A.A.)

 TABELLA RETTE

Decorrenza 01 dicembre 2025

Camera a due posti letto (nuclei R.A./R.A.A.)

Camera a un posto letto (nuclei R.A./R.A.A.)

Camera doppia uso singolo

TIPOLOGIA e POSTI LETTO

R.S.A. TAPPARELLI 1 (in regime privato) 

R.S.A. TAPPARELLI 2-3 (in regime privato)

CENTRO DIURNO INTEGRATO                                             

(in regime privato)

N.D.C. (in regime privato) 

CENTRO DIURNO INTEGRATO                                             

(in regime di convenzione ASL)


